
1. Bundesliga 120 Frauen 14. Spieltag

Ma-Punkte
14 TSV Schott Mainz - Walhalla Regensburg 6,0 : 2,0 :
14 SKK 98 Poing - KC Schrezheim 7,0 : 1,0 :
14 DJK Ingolstadt - Kriemhild Lorsch 3,0 : 5,0 :

KV Liedolsheim - SKC Victoria Bamberg 4,0 : 4,0
SKK-FEB Amberg - ESV Pirmasens 2,0 : 6,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKC Victoria Bamberg 14 86,5 : 25,5 25 : 3 45,0 : 11,0 14 : 0 41,5 : 14,5 11 : 3 BY

2 KC Schrezheim 14 70,5 : 41,5 22 : 6 40,5 : 15,5 14 : 0 30,0 : 26,0 8 : 6 WT

3 SKK 98 Poing 14 69,0 : 43,0 20 : 8 38,0 : 18,0 12 : 2 31,0 : 25,0 8 : 6 BY

4 KV Liedolsheim 14 70,0 : 42,0 18 : 10 39,0 : 17,0 12 : 2 31,0 : 25,0 6 : 8 BD

5 ESV Pirmasens 14 58,0 : 54,0 17 : 11 36,0 : 20,0 11 : 3 22,0 : 34,0 6 : 8 RP

6 DJK Ingolstadt 14 48,0 : 64,0 10 : 18 24,0 : 32,0 6 : 8 24,0 : 32,0 4 : 10 BY

7 Kriemhild Lorsch 14 47,0 : 65,0 10 : 18 30,0 : 26,0 8 : 6 17,0 : 39,0 2 : 12 HE

8 TSV Schott Mainz 14 45,0 : 67,0 10 : 18 27,0 : 29,0 8 : 6 18,0 : 38,0 2 : 12 RP

9 Walhalla Regensburg 14 44,0 : 68,0 8 : 20 26,0 : 30,0 6 : 8 18,0 : 38,0 2 : 12 BY

10 SKK-FEB Amberg 14 22,0 : 90,0 0 : 28 10,0 : 46,0 0 : 14 12,0 : 44,0 0 : 14 BY

Heim Auswärts

Saskia Seitz 635 KV Liedolsheim Simone Schneider 647 KC Schrezheim

Martina Orth-Helbach 602 TSV Schott Mainz Ioana Antal 605 SKC Victoria Bamberg

Yvonne Schneider 596 KV Liedolsheim Beata Wlodarczyk 603 SKC Victoria Bamberg

Melina Zimmermann 584 KV Liedolsheim Manuela Ehrhard 591 Kriemhild Lorsch

Bettina Drexler 582 SKK 98 Poing Corinna Kastner 589 SKC Victoria Bamberg

Sandra Loncarevic 574 SKK 98 Poing Sandra Brunner 579 Walhalla Regensburg

Madeleine Ziegler 573 DJK Ingolstadt Vanessa Welker 578 ESV Pirmasens

Sandra Sellner 572 KV Liedolsheim Daniela Kicker 574 SKC Victoria Bamberg

Monika Petry 570 TSV Schott Mainz Monika Ebert 571 Kriemhild Lorsch

Raphaela Kummer 568 DJK Ingolstadt Agota Kovacsne-Grampsch 568 SKC Victoria Bamberg

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 5 603 573 0 689
2. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 7 597 588 603 654
3. Ioana Antal SKC Victoria Bamberg 7 593 575 605 650
4. Simone Schneider KC Schrezheim 6 586 578 647 676
5. Saskia Barth KC Schrezheim 6 584 601 0 639
6. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 7 582 601 589 662
7. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 6 580 585 574 663
8. Erika Vecseri SKK 98 Poing 6 576 563 542 616
9. Saskia Seitz KV Liedolsheim 7 572 614 635 651
10. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 7 569 564 574 616
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Pl.
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E N a m e K l u b JG Sp Ausw
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A/E
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Ma
Pu

1. 1. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 90 5 602,80 6 573,17 11 586,64 579 0 689 0 8,5
2. 2. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 67 7 597,29 7 587,57 14 592,43 594 603 654 0 13,0
3. 3. Ioana Antal SKC Victoria Bamberg 85 7 593,14 7 575,43 14 584,29 566 605 650 0 10,0
8. 4. Simone Schneider KC Schrezheim 72 6 585,83 5 577,80 11 582,18 583 647 676 0 10,0
4. 5. Saskia Barth KC Schrezheim 95 6 583,67 7 601,00 13 593,00 559 0 639 0 13,0
6. 6. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 72 7 582,43 7 601,43 14 591,93 570 589 662 0 13,0
5. 7. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 78 6 580,17 6 585,33 12 582,75 573 574 663 0 12,0
7. 8. Erika Vecseri SKK 98 Poing 63 6 575,67 6 562,50 12 569,08 553 542 616 0 9,0
9. 9. Saskia Seitz KV Liedolsheim 89 7 572,29 7 614,14 14 593,21 582 635 651 0 11,0

10. 10. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 78 7 569,29 7 564,29 14 566,79 552 574 616 0 10,0
11. 11. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 92 7 569,14 7 567,57 14 568,36 549 584 609 0 10,0
79. 12. Agota Kovacsne-GrampschSKC Victoria Bamberg 60 1 568,00 1 568,00 2 568,00 0 568 568 neu 0 0,0
12. 13. Sandra Sellner KV Liedolsheim 88 3 568,00 4 555,50 7 560,86 562 572 601 0 2,0
15. 14. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 70 6 566,83 6 581,67 12 574,25 559 591 622 1 9,0
17. 15. Vanessa Welker ESV Pirmasens 91 7 562,57 6 575,00 13 568,31 550 578 620 0 9,0
13. 16. Sandra Plank Walhalla Regensburg 76 7 562,14 7 552,00 14 557,07 554 533 616 0 10,0
16. 17. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 91 7 557,86 2 563,00 9 559,00 0 534 636 0 4,0
18. 18. Martina Hanikel SKK 98 Poing 90 7 557,14 7 581,71 14 569,43 559 560 626 0 10,0
19. 19. Jessica Kraus SKK-FEB Amberg 89 1 557,00 0 0,00 1 557,00 537 0 570 0 0,0
20. 20. Raphaela Kummer DJK Ingolstadt 88 7 556,29 7 567,71 14 562,00 568 568 619 0 12,0
26. 21. Sandra Brunner Walhalla Regensburg 79 7 556,14 6 558,00 13 557,00 559 579 636 1 8,0
21. 22. Sabine Sellner KV Liedolsheim 86 5 555,00 7 570,86 12 564,25 555 561 604 1 5,0
22. 23. Yvonne Schneider KV Liedolsheim 80 6 554,50 6 578,50 12 566,50 558 596 630 0 8,0
23. 24. Kathrin Lutz KC Schrezheim 89 7 553,43 6 543,83 13 549,00 551 549 599 1 6,0
24. 25. Sabrina Hoffmann Walhalla Regensburg 91 6 553,00 5 543,80 11 548,82 544 552 600 1 6,0
14. 26. Bianca Sauter KC Schrezheim 83 7 552,86 7 560,57 14 556,71 541 484 658 0 8,5
27. 27. Teresa Lehmann ESV Pirmasens 96 1 552,00 2 495,50 3 514,33 523 0 591 1 0,0
28. 28. Adina-Cristina Diaconu SKK 98 Poing 87 1 550,00 0 0,00 1 550,00 0 0 550 0 1,0
31. 29. Susanne Dammeyer Kriemhild Lorsch 67 3 548,67 5 539,40 8 542,88 540 0 584 0 2,0
32. 30. Madeleine Ziegler DJK Ingolstadt 83 6 548,50 6 538,50 12 543,50 522 573 573 neu 0 4,0
25. 31. Simone Bader KC Schrezheim 72 7 548,43 7 545,14 14 546,79 533 524 648 0 7,0
30. 32. Melanie Wetzel ESV Pirmasens 89 7 548,14 7 565,71 14 556,93 533 543 597 0 7,0
33. 33. Jessica Dreher KV Liedolsheim 91 4 548,00 4 545,00 8 546,50 517 563 567 0 5,0
34. 34. Sylvia Eberhard SKK 98 Poing 66 1 548,00 0 0,00 1 548,00 0 0 548 0 1,0
35. 35. Lisa Frühwein TSV Schott Mainz 93 7 547,71 7 535,71 14 541,71 544 543 605 0 7,0
39. 36. Beate Fritzmann SKC Victoria Bamberg 68 2 546,50 5 555,80 7 553,14 547 0 629 0 2,0
38. 37. Alena Bimber ESV Pirmasens 97 6 545,67 5 557,40 11 551,00 542 541 583 0 6,0
40. 38. Tanja Michalske KV Liedolsheim 75 7 545,43 5 547,40 12 546,25 525 0 581 0 6,0
37. 39. Sarah Freyler ESV Pirmasens 96 5 545,40 5 515,60 10 530,50 537 540 601 3 3,0
41. 40. Tanja Immer SKK-FEB Amberg 81 6 545,17 5 528,40 11 537,55 534 535 595 0 2,0
48. 41. Monika Ebert Kriemhild Lorsch 82 7 545,00 7 569,71 14 557,36 564 571 612 0 6,0
42. 42. Patricia Paukner SKK-FEB Amberg 97 7 544,00 7 541,57 14 542,79 533 561 586 0 3,0
36. 43. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 73 7 543,71 6 560,50 13 551,46 540 523 578 0 8,0
29. 44. Silvia Schindler Walhalla Regensburg 77 7 543,29 7 528,14 14 535,71 547 506 596 0 6,0
45. 45. Regina Kaiser TSV Schott Mainz 69 6 542,83 6 549,17 12 546,00 552 532 621 0 4,0
46. 46. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 60 5 541,80 7 551,57 12 547,50 539 541 597 1 4,0
47. 47. Sarah Gruber SKK 98 Poing 90 5 541,20 5 563,40 10 552,30 527 0 618 0 6,0
49. 48. Mirjam Pauser SKK-FEB Amberg 78 7 539,86 7 536,29 14 538,07 537 568 577 0 5,0
43. 49. Verena Schupp KC Schrezheim 86 7 539,71 7 543,86 14 541,79 534 519 579 0 4,0
53. 50. Tanja Seifert Walhalla Regensburg 72 7 539,71 6 542,67 13 541,08 544 550 621 1 6,0
50. 51. Nicole Winicker ESV Pirmasens 74 5 539,40 7 587,00 12 567,17 515 0 607 1 9,0
55. 52. Franca Dormann Kriemhild Lorsch 75 6 538,33 3 525,00 9 533,89 545 553 609 2 3,0
51. 53. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 89 7 538,29 7 552,71 14 545,50 548 529 602 0 7,0
52. 54. Melanie Lorenz DJK Ingolstadt 68 7 538,29 4 521,50 11 532,18 534 0 593 0 3,0
54. 55. Sarah Beitz TSV Schott Mainz 92 7 537,71 7 542,14 14 539,93 0 542 570 0 5,0
44. 56. Alexandra Haderlein Walhalla Regensburg 88 5 536,00 4 519,00 9 528,44 533 508 577 1 2,0
64. 57. Anke Junghans Kriemhild Lorsch 79 6 534,83 5 549,60 11 541,55 534 563 604 1 5,0
56. 58. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 67 6 534,17 7 570,86 13 553,92 542 602 620 0 6,0
57. 59. Nicole Knodel KC Schrezheim 79 1 534,00 1 543,00 2 538,50 548 0 605 0 2,0
58. 60. Doris Schwaiger SKK-FEB Amberg 80 7 534,00 7 534,43 14 534,21 524 526 570 0 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
4. 1. Saskia Seitz KV Liedolsheim 14 635 8305 593,21 5438 388,43 2867 204,79 20 1,43
1. 2. Saskia Barth KC Schrezheim 13 0 7709 593,00 5032 387,08 2677 205,92 16 1,23
3. 3. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 14 603 8294 592,43 5284 377,43 3010 215,00 11 0,79
2. 4. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 14 589 8287 591,93 5377 384,07 2910 207,86 20 1,43
5. 5. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 11 0 6453 586,64 4165 378,64 2288 208,00 9 0,82
7. 6. Ioana Antal SKC Victoria Bamberg 14 605 8180 584,29 5340 381,43 2840 202,86 21 1,50
6. 7. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 12 574 6993 582,75 4523 376,92 2470 205,83 18 1,50
8. 8. Simone Schneider KC Schrezheim 11 647 6404 582,18 4142 376,55 2262 205,64 11 1,00
9. 9. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 12 591 6891 574,25 4463 371,92 2428 202,33 15 1,25

11. 10. Martina Hanikel SKK 98 Poing 14 560 7972 569,43 5135 366,79 2837 202,64 16 1,14
10. 11. Erika Vecseri SKK 98 Poing 12 542 6829 569,08 4504 375,33 2325 193,75 25 2,08
15. 12. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 14 584 7957 568,36 5204 371,71 2753 196,64 25 1,79
13. 13. Vanessa Welker ESV Pirmasens 13 578 7388 568,31 4805 369,62 2583 198,69 23 1,77
12. 14. Agota Kovacsne-GrampschSKC Victoria Bamberg 2 568 1136 568,00 746 373,00 390 195,00 5 2,50
14. 15. Nicole Winicker ESV Pirmasens 12 0 6806 567,17 4477 373,08 2329 194,08 28 2,33
16. 16. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 14 574 7935 566,79 5168 369,14 2767 197,64 24 1,71
18. 17. Yvonne Schneider KV Liedolsheim 12 596 6798 566,50 4497 374,75 2301 191,75 19 1,58
17. 18. Sabine Sellner KV Liedolsheim 12 561 6771 564,25 4423 368,58 2348 195,67 30 2,50
19. 19. Barbara Schmidbauer SKK 98 Poing 3 561 1688 562,67 1112 370,67 576 192,00 6 2,00
22. 20. Raphaela Kummer DJK Ingolstadt 14 568 7868 562,00 5157 368,36 2711 193,64 19 1,36
25. 21. Sandra Sellner KV Liedolsheim 7 572 3926 560,86 2570 367,14 1356 193,71 14 2,00
24. 22. Nadine Boksic SKK 98 Poing 1 0 560 560,00 375 375,00 185 185,00 4 4,00
21. 23. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 9 534 5031 559,00 3373 374,78 1658 184,22 19 2,11
29. 24. Monika Ebert Kriemhild Lorsch 14 571 7803 557,36 5111 365,07 2692 192,29 24 1,71
26. 25. Sandra Plank Walhalla Regensburg 14 533 7799 557,07 5055 361,07 2744 196,00 35 2,50
30. 26. Sandra Brunner Walhalla Regensburg 13 579 7241 557,00 4805 369,62 2436 187,38 35 2,69
28. 27. Jessica Kraus SKK-FEB Amberg 1 0 557 557,00 384 384,00 173 173,00 3 3,00
27. 28. Melanie Wetzel ESV Pirmasens 14 543 7797 556,93 5063 361,64 2734 195,29 37 2,64
20. 29. Bianca Sauter KC Schrezheim 14 484 7794 556,71 5085 363,21 2709 193,50 39 2,79
36. 30. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 13 602 7201 553,92 4810 370,00 2391 183,92 30 2,31
32. 31. Beate Fritzmann SKC Victoria Bamberg 7 0 3872 553,14 2603 371,86 1269 181,29 21 3,00
23. 32. Maria Efremidis DJK Ingolstadt 4 529 2211 552,75 1467 366,75 744 186,00 14 3,50
33. 33. Sarah Gruber SKK 98 Poing 10 0 5523 552,30 3690 369,00 1833 183,30 41 4,10
31. 34. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 13 523 7169 551,46 4769 366,85 2400 184,62 27 2,08
34. 35. Alena Bimber ESV Pirmasens 11 541 6061 551,00 4027 366,09 2034 184,91 28 2,55
35. 36. Adina-Cristina DiaconuSKK 98 Poing 1 0 550 550,00 352 352,00 198 198,00 4 4,00
37. 37. Kathrin Lutz KC Schrezheim 13 549 7137 549,00 4702 361,69 2435 187,31 34 2,62
39. 38. Sabrina Hoffmann Walhalla Regensburg 11 552 6037 548,82 3956 359,64 2081 189,18 24 2,18
41. 39. Sylvia Eberhard SKK 98 Poing 1 0 548 548,00 369 369,00 179 179,00 0 0,00
40. 40. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 12 541 6570 547,50 4350 362,50 2220 185,00 22 1,83
38. 41. Simone Bader KC Schrezheim 14 524 7655 546,79 5050 360,71 2605 186,07 47 3,36
45. 42. Jessica Dreher KV Liedolsheim 8 563 4372 546,50 2908 363,50 1464 183,00 21 2,63
44. 43. Tanja Michalske KV Liedolsheim 12 0 6555 546,25 4330 360,83 2225 185,42 39 3,25
42. 44. Regina Kaiser TSV Schott Mainz 12 532 6552 546,00 4320 360,00 2232 186,00 32 2,67
43. 45. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 14 529 7637 545,50 5038 359,86 2599 185,64 47 3,36
52. 46. Bettina Drexler SKK 98 Poing 9 582 4908 545,33 3314 368,22 1594 177,11 27 3,00
51. 47. Madeleine Ziegler DJK Ingolstadt 12 573 6522 543,50 4311 359,25 2211 184,25 37 3,08
50. 48. Andrea Pichler SKK 98 Poing 11 567 5976 543,27 3957 359,73 2019 183,55 34 3,09
56. 49. Monika Petry TSV Schott Mainz 8 570 4344 543,00 2950 368,75 1394 174,25 44 5,50
47. 50. Susanne Dammeyer Kriemhild Lorsch 8 0 4343 542,88 2880 360,00 1463 182,88 31 3,88
49. 51. Patricia Paukner SKK-FEB Amberg 14 561 7599 542,79 5119 365,64 2480 177,14 51 3,64
46. 52. Verena Schupp KC Schrezheim 14 519 7585 541,79 4972 355,14 2613 186,64 35 2,50
48. 53. Lisa Frühwein TSV Schott Mainz 14 543 7584 541,71 5033 359,50 2551 182,21 52 3,71
55. 54. Anke Junghans Kriemhild Lorsch 11 563 5957 541,55 3942 358,36 2015 183,18 32 2,91
53. 55. Tanja Seifert Walhalla Regensburg 13 550 7034 541,08 4636 356,62 2398 184,46 49 3,77
54. 56. Sarah Beitz TSV Schott Mainz 14 542 7559 539,93 5108 364,86 2451 175,07 34 2,43
58. 57. Nicole Knodel KC Schrezheim 2 0 1077 538,50 737 368,50 340 170,00 9 4,50
64. 58. Mirjam Pauser SKK-FEB Amberg 14 568 7533 538,07 4998 357,00 2535 181,07 46 3,29
60. 59. Tanja Immer SKK-FEB Amberg 11 535 5913 537,55 3988 362,55 1925 175,00 44 4,00
62. 60. Laura Hager DJK Ingolstadt 13 540 6982 537,08 4714 362,62 2268 174,46 54 4,15
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Frauen 14. Spieltag

Klub Klub
TSV Schott Mainz 6 2 Walhalla Regensburg
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Martina Orth-Helbach 602 4 1,0 0 508 Alexandra Haderlein
Lisa Frühwein 543 1 1,0 3 533 Sandra Plank
Sarah Beitz 542 2,5 1,0 1,5 552 Sabrina Hoffmann
Regina Kaiser 532 1 1,0 3 579 Sandra Brunner
Monika Petry 570 2,5 1,0 1,5 550 Tanja Seifert
Melanie Helbach 529 3 1,0 1 506 Silvia Schindler
Gesamt: 3318 14,0 2,0 10,0 3228 Gesamt:
Klub Klub
SKK 98 Poing 7 1 KC Schrezheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Bettina Drexler 582 1 1,0 3 647 Simone Schneider
Martina Hanikel 560 3 1,0 1 499 Margarete Lutz
Erika Vecseri 542 2 1,0 2 524 Simone Bader
Sandra Loncarevic 574 3,5 1,0 0,5 519 Verena Schupp
Andrea Pichler 567 2 1,0 2 549 Kathrin Lutz
Barbara Schmidbauer 561 3 1,0 1 484 Bianca Sauter
Gesamt: 3386 14,5 2,0 9,5 3222 Gesamt:
Klub Klub
DJK Ingolstadt 3 5 Kriemhild Lorsch
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Iris Art 547 3 1,0 1 523 Sabine Jochem
Madeleine Ziegler 573 3 1,0 1 571 Monika Ebert
Hilde Kummer 534 2 1,0 2 553 Franca Dormann
Maria Efremidis 529 0 1,0 4 563 Anke Junghans
Laura Hager 540 1 1,0 3 591 Manuela Ehrhard
Raphaela Kummer 568 3 1,0 1 541 Ute Hintze
Gesamt: 3291 12,0 2,0 12,0 3342 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 4 : 4 SKC Victoria Bamberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Yvonne Schneider 596 1 1,0 3 589 Corinna Kastner
Melina Zimmermann 584 3 1,0 1 534 Sabrina Imbs
Sandra Sellner 572 2 1,0 2 574 Daniela Kicker
Saskia Seitz 635 3 1,0 1 568 Agota Kovacsne-Grampsch
Sabine Sellner 561 1 1,0 3 603 Beata Wlodarczyk
Jessica Dreher 563 0 1,0 4 605 Ioana Antal

Gesamt: 3511 10,0 2,0 14,0 3473 Gesamt:
Klub Klub
SKK-FEB Amberg 2 : 6 ESV Pirmasens
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Patricia Paukner 561 1 1,0 3 578 Vanessa Welker
Anja Kowalczyk 497 2 1,0 2 541 Alena Bimber
Tanja Immer 535 2 1,0 2 543 Melanie Wetzel
Andrea Paukner 560 3 1,0 1 540 Sarah Freyler
Doris Schwaiger 526 2 1,0 2 535 Michelle Krämer
Mirjam Pauser 568 2,5 1,0 1,5 518 Sarah Lehmann

Gesamt: 3247 12,5 2,0 11,5 3255 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

9 Walhalla Regensburg : 3 : 5 : 5 : 3 2 : 6 5 : 3 3 : 5 6 : 2 2 : 6 8 : 20

7 Kriemhild Lorsch 6 : 2 : 3 : 5 6 : 2 1 : 7 5 : 3 3 : 5 6 : 2 : 10 : 18

5 ESV Pirmasens : 6 : 2 5 : 3 7 : 1 : 3 : 5 6 : 2 5 : 3 4 : 4 17 : 11

6 DJK Ingolstadt 1 : 7 3 : 5 6 : 2 7 : 1 1 : 7 : 0 : 8 6 : 2 : 10 : 18

10 SKK-FEB Amberg : : 2 : 6 1 : 7 0 : 8 0 : 8 3 : 5 2 : 6 2 : 6 0 : 28

1 SKC Victoria Bamberg 7 : 1 6 : 2 6 : 2 : 5 : 3 6 : 2 : 8 : 0 7 : 1 25 : 3

4 KV Liedolsheim 6 : 2 6 : 2 7 : 1 7 : 1 : 4 : 4 5 : 3 : 4 : 4 18 : 10

3 SKK 98 Poing 7 : 1 6 : 2 7 : 1 5 : 3 : 1 : 7 : 5 : 3 7 : 1 20 : 8

8 TSV Schott Mainz 6 : 2 6 : 2 3 : 5 6 : 2 6 : 2 : 0 : 8 : 0 : 8 10 : 18

2 KC Schrezheim 5 : 3 6 : 2 : 5 : 3 8 : 0 5,5 : 2,5 6 : 2 5 : 3 : 22 : 6

Nächster Spieltag am: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

15 Walhalla Regensburg - DJK Ingolstadt 14 TSV Schott Mainz - Walhalla Regensburg 6 : 2

15 KC Schrezheim - TSV Schott Mainz 14 SKK 98 Poing - KC Schrezheim 7 : 1

15 Kriemhild Lorsch - ESV Pirmasens 14 DJK Ingolstadt - Kriemhild Lorsch 3 : 5

15 SKC Victoria Bamberg - SKK 98 Poing 14 KV Liedolsheim - SKC Victoria Bamberg 4 : 4

15 KV Liedolsheim - SKK-FEB Amberg 14 SKK-FEB Amberg - ESV Pirmasens 2 : 6

1. Bundesliga 120 Frauen
Regensburg Lorsch Pirmasens Ingolstadt Amberg Bamberg Liedolsheim Poing Mainz

2015
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-
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